様式第１３号（第１０条関係）
文　　書　　番　　号
　　　　年　　月　　日

  奨学生番号（　　　　　　）
住　　　所
奨学生氏名　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　椎葉村教育委員会

奨学資金返還免除決定通知書

     申請のありました奨学資金の返還免状申請については、村奨学資金貸付条例第１０条の規定により、下記のとおり返還を免除しますので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

免除金額　　　　　　　　　　　　　　円